
Hodnocení struktury a obsahu práce:

Náplň práce je v souladu s tématem a zásadami 

pro zpracování práce:

Jednotlivé části práce na sebe logicky navazují:

Rozsah práce odpovídá stupni odborné práce a 

zpracovávanému tématu:

Hodnocení práce se zdroji:

Student využíval dostatečné množství 

informačních zdrojů vztahujících se k tématu:

Student prokázal schopnost pracovat s 

použitými informačními zdroji:

Student zvolil vhodný postup řešení k naplnění 

cíle:

Student v práci používal správnou odbornou 

terminologii vycházející z řešené oblasti:

Hodnocení dalšího využití náplně a výsledků 

práce:*

Formální úprava práce:

Po formální stránce práce odpovídá 

požadavkům na odbornou práci:

Práce je vhodně doplněna obrázky, tabulkami a 

přílohami:

V práci se vyskytují gramatické chyby:

Poznámky k hodnocení 

Otázky k obhajobě

Datum: 11.6.2017 Podpis: 

Hodnocení postupu řešení a dosažených výsledků:

Na základě výše uvedeného hodnocení závěrečnou práci k obhajobě

Práci je potřeba pochválit za záběr a hloubku, která přesahuje bqžné požadavky na BP. Také zvolená metodika je na úrovni inženýrského studia. Co je 

možné naopak práci vytknout je nedůsledné dodržování 3. osoby j.č. při psaní práce, dále také redundanci některých obrázků (str. 46 - 59). Toto by 

mělo být v příloze, kde by měly výsledky také větší vypovídací hodnotu. Také práce s literaturou je nestandardní, i když ne nesprávně. V kapitole 5 se 

autor omezuje při rozhodování o umístění DC pouze na vzdálenost rozvozu.

Co vše hraje roli při volbě umístění DC?

Posudek oponenta bakalářské práce
Systém svozu a rozvozu drobných a kusových zásilek pro distribuční centrum firmy ZDAR, a.s.

Autor práce: Alexandr Jaroš

*u prakticky zaměřených prací se hodnotí využitelnost pro praxi, u teoreticky zaměřených prací se hodnotí možnost aplikace teorie v praxi nebo jako základ pro další 

zpracování

Oponent: Ing. Petr Nachtigall, Ph.D.

Práci hodnotím celkově stupněm

Celkové hodnocení (známku stanovuje oponent BP se zohledněním výše uvedeného dílčího hodnocení)


